
1日目 昼食 

（ホテルアジール・奈良アネックス） 

 

 

 



1日目 夕食（花園会館） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

料理名 
食材名 

原材料名 
含有アレルゲン 



２日目 朝食（花園会館） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

料理名 
食材名 

原材料名 
含有アレルゲン 



２日目 昼食 （順正おかべ家） 
修学旅行用「想い出弁当 ゆどうふ付き」成分表                                     アレルゲン 

八寸盛り 

だし巻き：鶏卵（国産）・植物油脂・砂糖・還元水あめ・食酢・かつおだし・発酵調味料・うすくち醤油 

食塩 / 加工でんぷん・調味料（アミノ酸等）                          卵・小麦・大豆 

肉野菜巻きフライ：牛肉・人参・いんげん・パン粉(とうもろこし、小麦粉、でん粉、コーンフラワー、大豆粉)、

植物油脂・ぶどう糖・増粘多糖類                          牛肉・小麦・大豆 

コーンボール：コーン・乳などを主成分とする食品・たまねぎ・小麦粉・植物油脂・バター・食塩・砂糖 

香辛料・衣（パン粉、コーン粉末、小麦粉、植物性蛋白、澱粉）・加工澱粉・ 

調味料（アミノ酸等）・増粘多糖類・ウコン色素・パプリカ色素           乳・小麦・大豆 

 

ゆどうふ 

豆腐：大豆・塩化マグネシウム（にがり）・昆布出汁                                        大豆 

ゆどうふタレ：鰹・鰯・昆布・醤油・みりん（Ph調整剤）・ねぎ                           小麦・大豆 

 

焚き合せ 焚き合せと飛龍頭は「鰹・鰯・昆布・醤油・砂糖・味醂・塩」のだしを使用しています。  

（花麩は昆布だしのみ） 

五目茶巾（きんちゃく）含め煮：お揚げ・春雨（緑豆）・インゲン豆・かんぴょう・人参・シイタケ 

豆腐用凝固剤・漂白剤（二酸化硫黄）・醤油・砂糖・味醂    小麦・大豆 

かぼちゃ煮：かぼちゃ・（醤油・砂糖・味醂・塩）                                       小麦・大豆 

オクラ煮：オクラ・（醤油・味醂・塩）                                                小麦・大豆 

花麩シロップ煮：小麦・餅粉・砂糖・塩 / 着色料（赤 3、赤 102、赤 106、黄 4、青１）・グリシン  小麦 

豚角煮：豚ばら肉・砂糖・醤油 / グリシン・増粘剤（ヴァーガム）・酸味料・着色料（カラメル） 

調味料（アミノ酸等）・甘味料（甘草）・ビタミン 1                           豚・小麦・大豆 

 

飛龍頭（ひろうす） 豆腐〔大豆、塩化マグネシウム（にがり）〕・山芋・にんじん・ごぼう・ぎんなん・ 

ゆり根・醤油・砂糖・味醂・大豆菜種油                     小麦・大豆・山芋 

ごはん 米 

デザート豆乳羹：豆乳・みかん（砂糖・酸味料・安定剤）・寒天                              大豆 

黒豆：黒大豆・砂糖・水あめ・醤油                                        小麦・大豆 

抹茶バウムクーヘン：鶏卵（国産）・砂糖・小麦粉・マーガリン・ショートニング・麦芽糖 

抹茶・ クロレラ、牛乳・食塩／加工でんぷん・ソルビドール・乳化剤（大豆由来）・膨張剤 

着色料（クチナシ、カロチン）・香料                                 卵・小麦・乳・大豆 

 

注：揚げ物に関してはアレルギー特定原材料及び特定原材料に準ずる材料と同じ油で揚げております 

重度の方は事前にご連絡ください。  


